05/06/2023, 17:23 Prefeitura de Tubarão | 1Doc

https://tubarao.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=1124C7F51A175500DF2919F1&itd=9 1/1

Protocolo 16.844/2023
Código: 489.516.814.074.010.358
De: Marina Moraes de Freitas Pedroza Setor: COMSEL - Comissão de Seleção
Despacho: 17- 16.844/2023
Para: SGCP - Coordenadoria de Parcerias
Assunto: Aditivo ao Termo de Parceria

Tubarão/SC, 09 de Maio de 2023

Para:

Prezada, considerando a análise positiva da documentação apresentada nos despacho 9 e 10, não se
vislumbra óbice ao prosseguimento do presente.

Atenciosamente,

Marina Moraes de Freitas Pedroza

Presidente da Comissão de Seleção

Luis Antonio Dos Anjos Bittencourt
oneventosesportivos@gmail.com · 48999520255
CPF 005.XXX.XXX-14

Prefeitura de Tubarão - Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro CEP: 88.701-180. Telefone: (48) 3621-9000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 05/06/2023 17:23:30 por Vitoria Maria Menegaz Guarezi - Coordenadora de Parcerias (matrícula 404800)
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki

https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=439095